Lindoia, 07 de maio de 2020

REF: Requerimento n° 11/2020

Senhor Presidente,

Em atenção a solicitação contida no Requerimento em referencia, segue
acostada a relação dos Servidores Municipais lotados na Diretoria de Saúde,
com seus respectivos cargos e data de admissão.

Sem mais, renovamos nesta oportunidade votos de elevada estima e
distinta consideração.

 ̂ V ' ...
LUIZ CARLOS SCARPION1 ZAMBOLIM

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
MARCELO I3UENO LOIOLA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Lindoia (SP).

Paço Municipal "Agostinho de Souza Godoy"
Av. Rio do Peixe, 450 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13950-000 Lindoia/SP

CNPJ: 45.678.000/0001-83 | IE: 418.069.799.113 | FONE: 19 3898-9900

AVENIDA RIO DO PEIXE, 450, JD EST LINDOIA. LINDOIA-SP

CNPJ: 45,678.000/0001-83

PREF MUN EST HIDR DE LINDOIA

Listagem de Trabalhadores
Página 5 de 25

07/05/2020

Matricula Nome do Trabalhador Nome do Cargo Admissão Deslig.

Local de Trabalho: 000006 - DIR. SAUDE
1265-1 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA MACHADO MOTORISTA - CLT 05/04/2004
2518-1 CELSO LUIS HONORIO MOTORISTA 15/01/2020
2530-1 CHRISTIANE MASSARI GISOLFI FARMACÊUTICO 22/04/2020
2342-1 DAIANE FRANCELINO SILVA ALVES FARMACÊUTICO 26/04/2016
1596-2 EDNA APARECIDA SCARPIONI DIRETOR MUN. DE SAUDE 02/01/2013
2403-2 FERNANDA ALVES CARDOSO BRAÇAL 01/04/2019
2099-1 FERNANDO JULIANO FERNANDES DIR MUN PLANEJAMENTO 02/01/2013
1207-1 JOSE ALMIR DE LIMA CASTRO MOTORISTA - CLT 01/10/2002
115-2 JOSE CARLOS MONTANHAS MOTORISTA - CLT 08/05/2001
1639-3 JUSSARA DEMATE PEREIRA CHEFE DA DIVISÃO DE SAÚDE 03/06/2013
2383-2 MARILUCI APARECIDA PAULI BRAÇAL 13/01/2020
2389-1 PEDRO HENRIQUE GERMINIANI POLQVANICK MOTORISTA 08/05/2017
557-2 RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS MOTORISTA 15/09/2015

Quantidade Local de Trabalho; 13

Fiorilli S/C Software Ltda. [5/ana/CPDSERVIDOR.LUCIA] {7.5.282.10.13543/R/13543}

DIRETORIA DE EDUCACAO
AVENIDA RIO DO PEIXE, 450, JARDIM EST L1NDOIA. L1NDOIA-SP

CNPJ: 45.678.000/0001-83

Página 6 de 10

Listagem de Trabalhadores 07/05/2020

Matricula Nome do Trabalhador Nome do Cargo Admissão Deslig.

Local de Trabalho: 000008 - DIR. SAUDE
1102-2
850-2
594-1
584-1

HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA
NANCI ALVES DE GODOI
RODRIGO PATRICIO DE OLIVEIRA
WAGNER RIBEIRO MARTIN

MOTORISTA - CLT
ATENDENTE - CLT
MOTORISTA
MOTORISTA

08/05/2001
01/03/1994
24/05/2016
16/02/2016

Quantidade Local de Trabalho: 4

Fiorilli S/C Software Ltd a. [5/ana/CPDSERV!DOR.LUCIA] {7.5.282.10.13543/R/13543}

PREF MUN EST HIDR DE LÍND01A
AVENIDA RIO DO PEIXE, 450, JD EST LINDOIA. LINDOSA-SP

CNPJ: 45.678.000/0001 -83

Página 17 de 25

Listagem de Trabalhadores 07/05/2020

Matricula Nome do Trabalhador_________________________ Nome do Cargo____________________ Admissão Deslig.______
Local de Trabalho: 000025 - UNIDADE BASICA DE SAUDE

1636-3 ANA CLAUDIA DA SILVA BASTOS TÉCNICO ENFERMAGEM 24/10/2011
1591-1 CARLOS EDUARDO CAMARGO MEDICO ACUPUNTURISTA 01/05/2007
2525-1 DIANA DOMINGUES BRAILA AUX.SERVIÇOS GERAIS 11/03/2020
1238-2 JORGETE LEOPOLDINO TÉCNICO ENFERMAGEM 11/10/2011
942-1 JUSELI DEMATE PEREIRA AUX. DE CONSULTORIO DENTÁRIO - 14/08/1995
702-1 LILIAN APARECIDA NOGUEIRA PEREIRA CIRURGIÃO DENTISTA - CLT 06/05/1991
1211-1 MARIA CLAUDIA RODRIGUES ALVES CIRURGIÃO DENTISTA - CLT 03/02/2003
1907-2 TALITA MARIA FERRARI DE SOUZA TÉCNICO ENFERMAGEM 02/06/2011

Quantidade Local de Trabalho: 8

Fiorilli S/C Software Ltda. [5/ana/CPDSERVlDOR.LUCIA] {7.5.282.10.13543/R/13543}

AVENIDA RIO DO PEIXE, 450, JD EST LINDOIA. LINDOIA-SP

CNPJ: 45.678.000/0001 -83

Pagina 15 de 25

Listagem de Trabalhadores 07/05/2020

Matricula Nome do Trabalhador_________________________ Nome do Cargo_____________________ Admissão Deslig._____
Local de Trabalho: 000023 - PSF I__________

1735-2 ANÃ TEREZA PEREIRA DA SILVA PEDROSO
949-1 ELESSANDRA FEDEL
1145-4 ENI SILVA DEMATE MIELI
1628-3 IEDA MARIA WICHMANN

52-3 IVETE APARECIDA GODOI DA CÜNHA
1223-1 LUCELIA DE SOUZA FREITAS
2026-1 PATRICIA DOS SANTOS TURRI CUNHA
1928-2 PRISCILA VASCONCELLOS BROTTO BUENO

Quantidade Local de Trabalho: 8

PREF MUN EST HIDR DE LINDOIA

ENFERMEIRO 02/03/2009
TÉCNICO ENFERMAGEM - CLT 02/05/1996
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/10/2017
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/12/2011
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/10/2011
AUX. DE CONSULTORIO DENTÁRIO - 10/02/2003
AGENTE COMUNITÁRIO
CIRURGIÃO DENTISTA

DE SAÚDE 01/02/2012
04/05/2011

Fiorííli S/C Software Ltda. [5/ana/CPDSERVIDOR.LUCIA] {7.5.282.1Q.13543/R/13543}

PREF MUN EST HIDR DE LINDOIA
AVENIDA RIO DO PEIXE, 450, JD EST LINDOIA. LINDOIA-SP

CNPJ: 45.678.000/0001-83

Página 18 de 25

Listagem de Trabalhadores 07/05/2020

Matricula Nome do Trabalhador Nome do Cargo Admissão Deslig.

Local de Trabalho: 000027 - PSF II
1630-3
1578-2

ANDREIA MEDEIROS BAREL
DORA APARECIDA DE MORAES VESCO

AGENTE COMUNITÁRIO
TÉCNICO ENFERMAGEM

DE SAÚDE 01/02/2012
01/06/2009

1631-3
1947-1

ELENICE DE FATIMA POLLI DE LIMA
FRANCISCA MARCIA COSTA DE SOÜZA

AGENTE COMUNITÁRIO
ENFERMEIRO

DE SAÚDE 10/11/2011
03/02/2011

1642-3 SONIA MARIA PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/10/2011

Quantidade Local de Trabalho: 5

Fiortlli SIC Software Ltda. [5/ana/CPDSERVIDOR.LUCIA] {7.5.282.10.13543/R/13543}

AVENIDA RIO DO PEIXE, 450, JD EST LINDOIA. LINDOIA-SP

CNPJ: 45.678.000/0001-83

PREF MUN EST HIDR DE LINDOIA

Página 16 de 25

Listagem de Trabalhadores 07/05/2020

Matricula Nome do Trabalhador Nome do Cargo____________ Admissão Desiig._____
Local de Trabalho: 000024 - PRONTO ATENDIMENTO

2469-1 ALESSANDRO ALVES APARECIDO MOTORISTA 18/03/2019
1827-1 ANA CLAUDIA ASSÜNCAO TÉCNICO ENFERMAGEM 01/06/2009
1857-4 ANDREA PUCCINI DE BRITO BRAÇAL 09/03/2019
2484-1 ANGELA APARECIDA TELLES FARMACÊUTICO 02/05/2019
1583-3 CARLA RIBEIRO DE ARAUJO TÉCNICO ENFERMAGEM 01/03/2018
1968-1 DILENE APARECIDA DA SILVA CUNHA AUX. SERVIÇOS DIVERSOS 12/05/2011
71-2 FERNANDA FARIA ARANTES TÉCNICO ENFERMAGEM 19/05/2009

2521-1 ISABELA HERCULANQ ROQUE BRAÇAL 01/02/2020
2528-1 JAQUELINE APARECIDA BALSANTE FARIA ENFERMEIRO 07/04/2020
2039-1 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 08/03/2012
2364-1 JURACI TELLINI CHEFE DO PRONTO ATENDIMENTO 13/02/2017
2391-1 MARINA CRISTINA NICOLETTI DA SILVA TÉCNICO ENFERMAGEM 09/05/2017
2267-2 ONICE VIEIRA OLIVEIRA DE GODOI CHEFE DA DIVISÃO DE 20/06/2017
2492-1 RICARDO LAZARI PEDROSO MOTORISTA 03/06/2019
2036-1 ROSIMAR RAMOS SABARA TÉCNICO ENFERMAGEM 13/02/2012
2516-1 TERESINHA DE FATIMA VILAS BOAS VIDOTTI TÉCNICO ENFERMAGEM 08/01/2020

Quantidade Local de Trabalho: 16

Fiorilli S/C Software Ltda. [5/ana/CPDSERVIDOR.LUCIA] {7.5.282.10.13543/R/13543}